Oferta econòmica:  

ESTUDI DE COMUNICACIÓ INTUS, S.L., amb NIF B64702699, es compromet a executar el 
contracte del servei de comunicació i assistència en la gestió dels mitjans escrits i telemàtics de 
l�Ajuntament de Caldes de Malavella per la quantia total de 47.782,90 � (quaranta-set mil set-
cents vuitanta-dos euros amb noranta cèntims d�euro), dels quals 39.490,00 � (trenta-nou mil 
quatre-cents noranta euros), es corresponen al preu del contracte i 8.292,90 � (vuit mil nos-cents 
noranta-dos euros amb noranta cèntims d�euro) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA). 

III. Adjudicació 

Després de la tramitació legalment establerta, mitjançant acord de Junta de Govern, adoptat en